
UCHWAŁA NR 25.2021  

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 22 marca 2021 r. 

 

w sprawie wykazu nieruchomości 

 

 
             Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.              

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z późn. zm.) uchwala się,                          

co następuje: 

     
      § 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej włas-

ność Powiatu Międzyrzeckiego, położonej w obrębie Kęszyca gmina Międzyrzeczu, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 66/3  przeznaczonej do zbycia według załącznika do uchwały. 

                                                                    
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 

                         
                                                                                                   ZARZĄD:    

                                                                      

 
1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

                                                                                                              

                                                                                                                  
 

 

 



                                                                                                             Załącznik  

do uchwały Nr 25.2021 

Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu              

                                                                                                    z dnia 22 marca 2021 r. 

 

 

                                             W Y K A Z 
 

 

  nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Powiatu Międzyrzeckiego,   

                                przeznaczonej  do sprzedaży 

 
 

 

1. Nieruchomość gruntowa niezabudowana posiadająca dostęp do drogi publi-

cznej utwardzonej, oznaczona numerem ewidencyjnym 66/3 o powierzchni 

0,1418 ha, posiadająca założoną księgą wieczystą Kw nr GW1M/00041200/1. 

Działka przeznaczona do zbycia na polepszenie warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej nr 33/15. 

 

2. Nieruchomość położona w obrębie Kęszyca, gmina Międzyrzecz, stanowiąca 

własność Powiatu Międzyrzeckiego.  

 

3. Brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla przedmio-

towego terenu.   

 

4.  Cena nieruchomości  -  11 193,00 zł.  

 

5.  Forma zbycia – bezprzetargowo.  

 

 
      Informuje się, że w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu tj. od dnia 

23.03.2021 r. istnieje możliwość składania wniosków o nabycie przedmiotowej 

nieruchomości przez poprzednich właścicieli oraz osoby, którym przysługuje roszczenie jej 

nabycia z mocy ustawy o gospodarce nieruchomościami lub odrębnych przepisów. 

 

 

 

                         
Międzyrzecz, dnia 2021-03-22 

 

                                                                                                       
                                                                                                                                         


